9113015320




Pos.

110B
130A
135
150
260
301
308
322
322A
322B
326
326A
330
330A
344
505
514
521D
523
523B
523D
523D
541
550B
552
567
580
597
597A
999

Référence

152440005/6
152444501/0
152775600/9

5027255600/7

152664511/2
152629803/7

5027776400/2

152528030/9
152629902/7
152351204/2
152679021/5
152679031/4
152066400/2
152799210/9
152234405/8
152671501/4
152252010/3
152657600/2
152202912/1
152122003/6
152796001/5
152796011/4
152641700/9
152234503/0
152051205/2
152323602/2
152631402/4
152047920/3
152537630/5
152960480/1

Désignation

TUYAU,CONDUIT,SUPPORT,L=680
MANCHON D'ETANCHEITE,EXTERIEUR
GUIDE D'AIR,ACTIV DRYING

CUVE

RESSORT,CHARNIERE
FOND,HABILLAGE
ENSEMBLE,CHARNIERE DE PORTE,DR
TRAVERSE,AVANT,SUPERIEUR
TRAVERSE,PAROI,SUPERIEUR
TRAVERSE,AVANT,INFERIEUR
PANNEAU DE COTE,GAUCHE,BLANC
PANNEAU DE COTE,RESISTANCE,BLA
PIED

PIED,AVANT,REGLAGE,10MM.
CLIQUET

COUVRE JOINT,CUVE,HABILLAGE
DOUILLE,FERMETURE
OBTURATEUR,CLIQUET
SUPPORT,COMPLET,GRIS

SUPPORT RENFORCEMENT ROUE
SUPPORT PIED,AVANT,RESISTANCE
SUPPORT PIED,AVANT,GAUCHE
COLLIER

PROTECTION,CABLAGE

RAIL DE PANIER,SUPERIEUR

PLAQUE
FERMETURE,AVANT,INFERIEUR
ARRET,AVANT,GRIS FONCE
ARRET,PAROI,GRIS FONCE

MODE D'EMPLOI,(FR)



@ GA 9113006889



Pos.

005
006
006A
007A
010
011
011B
012
012A
013
014
019
048
110C
110D
118
130
137
523
523B
523C
550C
567
999
999
999
999

Référence

152643900/3
5027891700/5
5027602300/4
152753100/6
5028007100/7
152635610/8
152620400/1
152637001/8
152637013/3
5027663500/5
152838100/5
5022658900/5
111591204/8
152651001/9
152651011/8
5027826000/0
111853501/0
152676101/8
152016906/9
152641200/0
152067000/9

899646123430/5

111870901/1
152663901/6
152649101/2
152649746/4
5027962900/5

Désignation

ELECTROVANNE DE REMPLISSAGE
MOTEUR LAVAGE, TACHYMETRIQUE
POMPE DE VIDANGE
MICRORUPTEUR,ANTI-DEBORDEMENT
ELEMENT CHAUFFANT,230V./2000W.
FILTRE ANTIPARASITE

FILTRE ANTIPARASITE
PRESSOSTAT,NIVEAU,65/45
PRESSOSTAT,SECURITE,123/98
CONTACTEUR A TOUCHES,1 TOUCHE,
ASSEMBLAGE,MODULE ELECTRONIQUE
LAMPE TEMOIN,L=150

CAPTEUR
TUBE,PRESSOSTAT,SECURITE,L=290
TUBE,PRESSOSTAT,NIVEAU,L=310
ENSEMBLE,DISTRIBUTEUR,DETERGEN
JOINT TORIQUE,SONDE TEMPERATUR
FLOTTEUR

SUPPORT,FLOTTEUR
SUPPORT,PRESSOSTAT
SUPPORT,CLAVIER

CAPOT

AMORTISSEUR CAOUTCHOUC,POMPE D
CABLE ELECTRIQUE, TERRE ELEMENT
CABLE ELECTRIQUE,JOINT ANTI-DE
RAMPE

CORDON D'ALIMENTATION



135A 145

9113015134




Pos.

110A
111
112
120
120B
125A
125B
127
127B
127C
130A
130B
130C
130E
130F
132
135A
139
139A
140
145
145A
155
303
320
338
520
521
527E

Référence

152681500/4
5027886600/4
152649201/0
152661201/3
152436000/3
5024885600/2
5022793800/3
111879600/0
152311810/5
152671601/2
152311901/2
899646121770/6
5065923100/0
152280200/6
124015100/9
111849550/4
5028104100/9
152652300/4
152652003/4
152683122/5
152805900/7
152638601/4
152795700/3
152629201/4
152627201/6
124291600/3
152686200/6
152738900/9
5023999300/4

Désignation

TUYAU,COLLECTEUR,ELECTROVANNE
TUYAU D'ALIMENTATION,L=1500
TUYAU EVACUATION,COMPLET,L=193
FILTRE EVACUATION,COMPLET
FILTRE,INOX

ANNEAU -O,COLLECTEUR

ANNEAU -O,COLLECTEUR,INTeRIEUR
TUBE,Y
CONNECTEUR,COLLECTEUR,GRIS CLA
RACCORD,PRODUIT ADOUCISSANT,CU
JOINT,REPLACES 1523119004
JOINT,COLLECTEUR D EAU
JOINT,CUVETTE
JOINT,COMMUTATEUR EL.

JOINT, TUYAU ALIMENTATION,BAS
COLONNE,SUPPORT BAC A GLACE,BR
GOUTTIERE,GRIS,COMPLET,DIVA 45
BRAS DE CYCLAGE INFERIEUR,GRIS
BRAS DE CYCLAGE,SUPERIEUR,GRIS
COLLECTEUR,PETIT,ELECTRONIQUE
COLLECTEUR,EXTERIEUR,D= 32MM.
COLLECTEUR,HORIZONTAL,COMPLET
CUVE,RACCORD,COMPLET,DIVA/60
SUPPORT

GRILLE,SORTIE BUEE

PIECE TERMINAL

BRIDE,TUBE D'EVACUATION

ARRET, TUYAU DE VIDANGE
ECROU,DISTRIBUTEUR EAU



08800ELLG



Pos.

048
117
130
130A
521
527
589

Référence

5022532200/2
5027831200/9
152112810/6
152650500/1
152641100/2
152644900/2
152032840/0

Désignation

INTERRUPTEUR SEL

ADOUCISSEUR D'EAU
JOINT,ADOUCISSEUR D'EAU
RONDELLE ISOLANTE,PRODUIT ADOU
BOUCHON,PRODUIT ADOUCISSANT
BAGUE,PRODUIT ADOUCISSANT
ENTONNOIR,GRIS



344

™~—303

9113010200



Pos.

007
130
303
305
311
344
509A
518
523

Référence

5025383500/8
152740100/2
152535805/5
152507105/4
5027808300/6
152637702/1
152041914/2
152641402/2
152719401/1

Désignation

MICROINTERRUPTEUR,PORTE
JOINT DE PORTE,INFERIEUR,NOIR,
PLINTHE,BLANC,60/SOFT
PORTE,BLANC,LS60/SOFT--600X590
INTERIEUR DE PORTE,COMPLET
CLIQUET,SHUNT,COMPLET
LIEN,CHARNIERE

SHUNT

RENFORT,PORTE,60-SOFT



260A
530

594A

510

594

9113006766



Pos.

260A
313
510
525
525A
530
594
594A

Référence

152044600/4
152761410/9
152787230/1
152291300/1
111834801/8
152291601/2
124780300/8
152554851/5

Désignation

RESSORT,POIGN=E,CLIQUET

PLAN DE TRAVAIL

PANNEAU AVANT,IMPRIME,COMPLET
TOUCHE,BLANC

CAPUCHON

POIGNEE

PETIT VERRE,VOYANT

Groupe d'inserts couleur,voyan






Pos.

319
319A
320
342
523
523A

Référence

5027817000/1
152965710/6
152501910/3
152559300/8
5027810100/6
5027810200/4

Désignation

PANIER LAVE-VAISSELLE,INFERIEU
PANIER LAVE-VAISSELLE,SUPERIEU
GRILLE,PANIER A COUVERTS,GRIS
PANIER A COUVERTS,GRIS,COMPLET
ASSEMBLAGE,SUPERIEUR,GRIS FONC
ROULETTE,INF,GRIS,1PC,CPL



